
3

3

4

2

4

4

2
3

3

4

1

MITJET 2.0 2012

Admission 4 pap. équipée

AS.ADMI.00002 A



9

10

5

12

6

22

16
21

13

1

11

22

3

15

17

3

11

6

17

7

18

19

11

7

18

11

14

19

8

2

11

1

13

11

4

20

MITJET 2.0 2012

AS.AILE.00001 A

Aileron Mitjet 2L

C
E
 P
LA
N
 N
E
 P
E
U
T 
E
TR
E
 M
O
D
IF
IE
 Q
U
'E
N
 C
A
O



1

2

3

2

2

2

4

MITJET 2.0 2012

Amortisseur AV Mitjet 2L assemblé

AS.AMOR.00001 A



2

3

1

2

2

2

4

Amortisseur AR Mitjet 2L assemblé

MITJET 2.0 2012

AS.AMOR.00002 A



 
MITJET 2.0 2012

 

 Biellette assemblé com. BV

AS.BIEL.00001 A

3

1

4

2

5

379,5 Théorique



407,8

4
5

1

2

3

MITJET 2.0 2012

 

Biellette anti-couple pont

AS.BIEL.00002 A



 279,9  

AS.BIEL.00003 A

MITJET 2.0 2012

Biellette latérale pont

2

4
3

5

1



1

524

3

MITJET 2.0 2012

 

 

 

Biellette Panhard pont arrière

AS.BIEL.00004 A

 951 



bieillette anti-couple moteur

MITJET 2.0 2012

AS.BIEL.00005 A

1

3
4

5

2



1
2

6 5

4

3

Boitier moteur + support

MITJET 2.0 2012

AS.BOIT.00001 A



Boite à air

MITJET 2.0 2012

AS.BOIT00003 A

6

5

1
4

2

3

8

5

6

7



Cable accélérateur

MITJET 2.0 2012

AS.CABL.00001 A

8

5

2

1

4
3

9

7

10

6

11



7

2

1

13

8

6

11

4

3

13

13

14

9
13

AS.CARR.00001 A

MITJET 2.0 2012

carrosserie mitjet 2.0 Bmw

C
E
 P
LA
N
 N
E
 P
E
U
T 
E
TR
E
 M
O
D
IF
IE
 Q
U
'E
N
 C
A
O

13

14

12

5

10



porte gauche assemblée

MITJET 2.0 2012

AS.CARR.00002 A

9

2

4

3

5

10

1

8

6

7

8

10



5

- mastic colle

-Rondelle eventail/grover (x4)

-Rondelle 10/18 eventail (x2)

-Vis CHC M10-30 (x2)

-Vis CHC M8/20 (x4)

- rivets Ø4 lg 10, Øtete12

-Rondelle eventail ou grover (x8)
-Ecrou M8 (x4)

-Vis CHC M8x45/30 (x4)

dont 2 communes avec Pc av

Fixation crash-box/chassis:

-Vis CHC M10/30 (x4)

11

 (communes avec crash box)

20

15

14

Fixation par 2 rivets Ø4lg10

Fixation Pc av sur chassis:

Fixation plancher / chassis par :

2

18

ref foubert 0701904010

13

Fixation Pc ar /chassis:

3

Chassi Mitjet 2L assemblé

MITJET 2.0 2012

AS.CHAS.000001 A

22



Montage identique droit/gauche

Fixation par 3 rivets M4 (Ø6 L12)
+3Vis BHC M4 lg12

6

19

MITJET 2.0 2012

Chassi Mitjet 2L assemblé

AS.CHAS.000001 A

1

17

10

8

CLIP Ecrou M6X24X16.5 (X4) 

Fixation par 14 vis BHC M4X12 
+ ecrous nilstop

16

12

21

23

15

4

9

26

24

7

6

Nota:
Fixation des Toles  sur chassis par rivets 
alu Ø4 lg10 sauf indications

25



-Vis CHC M8/20 (x4)

ref foubert 0701904010

14

Fixation plancher / chassis par :

18

-Ecrou M8 (x4)

-Vis CHC M8x45/30 (x4)
-Rondelle eventail ou grover (x8)

13

11

Fixation par 2 rivets Ø4lg10

dont 2 communes avec Pc av
-Vis CHC M10/30 (x4)

Fixation Pc av sur chassis:

-Vis CHC M10-30 (x2)
 (communes avec crash box)

-Rondelle eventail/grover (x4)

-Rondelle 10/18 eventail (x2)

- rivets Ø4 lg 10, Øtete12
- mastic colle

5

2

20

15

Fixation crash-box/chassis:

Fixation Pc ar /chassis:

3

8

426

+ ecrous nilstop

CLIP Ecrou M6X24X16.5 (X4) 

Fixation par 14 vis BHC M4X12 
15

17

16

12

21

1

24

9

10

23

7

22

Nota:
Fixation des Toles  sur chassis par rivets 
alu Ø4 lg10 sauf indications

25

Chassi Mitjet 2L assemblé

MITJET 2.0 2012

AS.CHAS.000001 A

6

Fixation par 3 rivets M4 (Ø6 L12)
+3Vis BHC M4 lg12

Montage identique droit/gauche

6

19





Circuit de refroidissement

MITJET 2.0 2012

AS.CIRC.00001 A

10

15

25

7

15

23

19

5

11

4

8

26

16

19

24

18

6

13

20

14

19

12 19

19

15

19

12

15

27

1

12

8

10

17

11

15

14

27

4

19

24

3
19

26

14
12

19

19
18

6

19

25
5

16

21

22

17

19

19

2

15

12

23



Côté gauche

Côté droit

A
va

nt

A
rrière

1

2

2

3

5

4

6

8

9 (Nécessaire de maintien)

9 (Nécessaire de maintien)

10

11

12

13

14

15

15

16

18

19

21

22

23

23

7

8

1720

 Circuit freinage

MITJET 2.0 2012

 

 

AS.CIRC.00002A



22

24

8

2

16

14

4

5

5

23

15

6

5

22

24

14

19

20

5

22

17

7

5

220

3

18

18

2

20

5

4

5

1

7
7

11

10

12

9

13

5

7
5

Cloche BV équipée

MITJET 2.0 2012

AS.CLOC.00001 A



2

4

1

1

3

Collecteur échappement

MITJET 2.0 2012

AS.COLL.00001 A



Colonne pour crémaillère de serrie, toutes les pièces sont identiques 
à AS.COLO.00002A (colonne pour crémaillère taillée masse) sauf la pièce N°3.

Colonne direction assemblée

AS.COLO.00001 A

MITJET 2.0 2012

C
E
 P
LA
N
 N
E
 P
E
U
T 
E
TR
E
 M
O
D
IF
IE
 Q
U
'E
N
 C
A
O

7

1

12

11 4

18

19

10

3

15

5

17

2
11

11

9

20

14

6

8

16

13

21

11



Colonne pour crémaillère taillée masse, toutes les pièces sont identiques 
à AS.COLO.00001A (colonne pour crémaillère de serrie) sauf la pièce N°3.

 

MITJET 2.0 2012

 

Colonne direction assemblée

AS.COLO.00002 A

C
E
 P
LA
N
 N
E
 P
E
U
T 
E
TR
E
 M
O
D
IF
IE
 Q
U
'E
N
 C
A
O

 

9

11

13

8

7

6

11

14

18

21

19

15

1

17

20

10

3

5

4

12

16

11

2

11



11

16

5

8

19

17

14

7

5

5

10

15

6

5

3

8

5

2

19

4

7

7

5

9

1

12

13
18

MITJET 2.0 2012

Commande BV

AS.COMM.00001 B



12

14 16

7

5

5

10

6

3

5

8

11

2

5

4

7

7

5

9

1

13

15

A partir du châssis n°17

Commande BV

MITJET 2.0 2012

AS.COMM.00001 C



Crémaillère MITJET 2.0

AS.CREM.00001 A

MITJET 2.0 2012

C
E
 P
LA

N
 N
E
 P
E
U
T 
E
TR
E
 M

O
D
IF
IE
 Q

U
'E
N
 C
A
O

12

2

livrée avec la biellette

13

14

11

10

4

9

3

7

1

Retirer la butée d'origine 

livrée avec la biellette

1 2

3
4

5

6

7

Retirer la butée d'origine 

8



8

5

1
7

6

10

11

4

2
6

3

6

9

Démarreur Mitjet 2L

MITJET 2.0 2012

AS.DEMA.00001 A



Direction avant

MITJET 2.0 2012

AS.DIRE.00001 B

C
E
 P
L
A
N
 N
E
 P
E
U
T
 E
T
R
E
 M
O
D
IF
IE
 Q
U
'E
N
 C
A
O

7

7

8

6

24

3

5

2
4

3

8

1



3

2

1

5

6

5

6

2
4

MITJET 2.0 2012

Direction usinée Mitjet 2L

AS.DIRE.00002 A



MITJET 2.0 2012

Echappement MITJET 2.0

AS.ECHA.00001 A

1

6

4

3

2

5



1

4

9

8

2

2

9

3

7

5

6

MITJET 2.0 2012

Levier de vitesse

AS.LEVI.00001 B



5

40

41

42

17

43

39

44

43

40

19 22 12

13 2120

18

22

29

30

3

2

15

14

8 18 12

11 27

4 25

37

32

36

38

10282324353431339

67

16

 

MITJET 2.0 2012

 

 

AS.MOTE.00001 A

C
E 

PL
A

N
 N

E 
PE

UT
 E

TR
E 

M
O

D
IF

IE
 Q

U'
EN

 C
A

O

Moteur MITJET 2L







Platine réservoir assemblée

MITJET 2.0 2012

AS.PLAT.00001 A

10

3

6

9

1

13

7

12

11

2

5

4

8



9

14

10

3

8

2 6

22
7

Visseries identique gauche/droit

Pont AR complet

MITJET 2.0 2012

AS.PONT.00001 A

A

9

3

7

8

4

12

5

11

20

12

15

16

1

2

19

18

13

13

17

10
22

6

B

19

11

1520

16



21

22

1
15

7

13

14

4

3

2

11

12

6
9

10

23

20

19

8

18

16

Mettre de la
pâte à joint

13

MITJET 2.0 2012

Pont AR + accessoires

AS.PONT.00002 A

23

24



2

3

1

Porte moyeu AR assemblé

MITJET 2.0 2012

 

 

 

AS.PORT.00001 A



MITJET 2.0 2012

Porte moyeu AR assemblé avec moyeu

AS.PORT.00002 A

2

1



Réservoir assemblé Mitjet 2L

MITJET 2.0 2012

AS.RESE.00001 A

avec le

8

17

19

20

14

12

Joint fourni

14

réservoir

12

15

10

16

5

9

13

3

4

11

6

2

1

7

18



1

2

MITJET 2.0 2012

Kit ressorts compensateur AV

AS.RESS.00001 A



MITJET 2.0 2012

Kit ressorts compensateur AR

AS.RESS.00002 A

1

2



Roue assemblée MITJET 2.0

MITJET 2.0 2012

AS.ROUE.00001 A

1

2



Support moteur AV ASM

MITJET 2.0 2012

AS.SUPP.00001 A

2

4

7

4

1

3

3

3
5

6

Utilisation de la vis
d'origine pour la 
fixation supérieure

2

3



2

1

MONTAGE A LA PRESSE

Support BV assemblé

MITJET 2.0 2012
 

AS.SUPP.00002 A



Support radia / capot

MITJET 2.0 2012

AS.SUPP.00003 A

9

8

4

3

7

10

7

9

6

1

6

4

8

2

9

3

6

6

10



4

2

3

1

MITJET 2.0 2012

Trans ARG

AS.TRAN.00002 A



Trans ARD

MITJET 2.0 2012

AS.TRAN.00003 A

2

3

1

4



Arbre transmission longi assemblé

MITJET 2.0 2012

AS.TRAN.00004 A

5

3

5

2

5
1

4



13

15

15

15

13

12 15

13

2

15

7

16

12

3

9

14

15 13

12

15

13

15

12
15

10

8

8

6

10

10

11

10

2

11

10

13

15 12

15

4

13

12

15

8

10

10

11

8

15

4

11

5

10

1

12

MITJET 2.0 2012

Train AR Mitjet 2L

AS.TRAR.00001 A



MITJET 2.0 2012

AS.TRAV.00001 A

Tav MITJET 2.0 2012

C
E
 P
L
A
N
 N
E
 P
E
U
T
 E
T
R
E
 M

O
D
IF
IE
 Q

U
'E
N
 C
A
O

15

14

7

20

8

15

1

6

2

1
11

5

12

3

12

13

2

9

3

1817

17

19

4

6

16

10

16



6

1

6

2

3

5

4

Triangle assemblé AVG sup.

MITJET 2.0 2012

AS.TRIA.00001 A



1

2

2

3

MITJET 2.0 2012

Triangle AVG inf assemblé

AS.TRIA.00002 A



crash-box assemblée

 

 

MITJET 2.0 2012

 

S000301 B

1 + 45 rivets 4.8x10 alu


	AS.ADMI.00002A
	AS.AILE.00001A
	AS.AMOR.00001A
	AS.AMOR.00002A
	AS.BIEL.00001A
	AS.BIEL.00002A
	AS.BIEL.00003A
	AS.BIEL.00004A
	AS.BIEL.00005A
	AS.BOIT.00001A
	AS.BOIT.00003A
	AS.CABL.00001A
	AS.CARR.00001A
	AS.CARR.00002A
	AS.CHAS.000001A_1
	AS.CHAS.000001A_2
	AS.CHAS.000001A
	AS.CHAS.00001A
	AS.CIRC.00001A
	AS.CIRC.00002A
	Feuille1
	Vue de mise en plan1


	AS.CLOC.00001A
	AS.COLL.00001A
	AS.COLO.00001A
	AS.COLO.00002A
	AS.COMM.00001B
	AS.COMM.00001C
	AS.CREM.00001A
	AS.DEMA.00001A
	AS.DIRE.00001B
	AS.DIRE.00002A
	AS.ECHA.00001A
	AS.LEVI.00001B
	AS.MOTE 00001A
	Feuille2
	Vue de mise en plan7
	Vue de mise en plan8
	Vue de mise en plan10
	Vue de mise en plan11
	Vue de mise en plan12


	AS.PIVO.00001A
	AS.PIVO.00003A
	AS.PLAT.00001A
	AS.PONT.00001A
	AS.PONT.00002A
	AS.PORT.00001A
	AS.PORT.00002A
	AS.RESE.00001A
	AS.RESS.00001A
	AS.RESS.00002 A
	AS.ROUE.00001A
	AS.SUPP.00001A
	AS.SUPP.00002A
	AS.SUPP.00003A
	AS.TRAN.00002A
	AS.TRAN.00003A
	AS.TRAN.00004A
	AS.TRAR.00001A
	AS.TRAV.00001A
	AS.TRIA.00001A
	AS.TRIA.00002A
	S000301B

